[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1589-па

	                       О предоставлении субсидии муниципальному
                  унитарному предприятию «Жилищно-коммуналь-

                     ное хозяйство» Ханкайского муниципального
                    округа Приморского края в целях возмещения
                      части затрат по электроэнергии, связанных с
                     оказанием услуг по водоснабжению населения
                             Ханкайского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат по электроэнергии, связанных с оказанием услуг по водоснабжению населения Ханкайского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 28.01.2021 № 78-па, муниципальной программой «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.11.2021  № 289 «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 72 «О бюджете Ханкайского муниципального округа на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов»,  на основании заявки  на получение субсидии от МУП «ЖКХ», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального округа Приморского края субсидию в целях возмещения части затрат по электроэнергии, связанных с оказанием услуг по водоснабжению населения Ханкайского муниципального округа, в размере 442 632 (четыреста сорок две тысячи шестьсот тридцать два) рубля 72 копейки  на 2021 год за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского
муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	     А.К. Вдовина